
 
 

  SERVIZI DI STAFF 

 

Prot. n. indicato a lato Villorba, 14 dicembre 2021 

 

 

 

             
DECRETO DI CHIUSURA AL PUBBLICO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE  

SITA IN VIA DELLA LIBERTÀ N. 2  

NEI GIORNI 24 E 31 DICEMBRE 2021 

 

 
 

 

IL   SINDACO 

 

Considerato che l’affluenza di pubblico presso la Biblioteca Comunale sita in Via della Libertà n. 2 in 

località Carità nei giorni del 24 e 31 dicembre 2021 è da prevedere alquanto esigua ed è opportuno 

quindi favorire la fruizione di congedi ordinari da parte del personale dipendente; 

 

Ritenuto conveniente chiudere al pubblico la Biblioteca Comunale nelle giornate del 24 e 31 dicembre 

2021 per i motivi di cui al precedente capoverso;  

 

Riconosciuta la propria competenza ai sensi dell’art. 50 – 7° comma del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

 
DISPONE 

 

La chiusura al pubblico della Biblioteca Comunale sita in via della Libertà n. 2 in località Carità nelle 

giornate del 24 e 31 dicembre 2021. 
 

Il presente atto verrà pubblicato all’albo on-line del Comune e nel sito istituzionale, in adempimento a 

quanto disposto con D. Lgs. 14.3.2013, n. 33. 
 

 

Il Sindaco 

Francesco SOLIGO 

(documento firmato digitalmente) 

C
_M

04
8 

- 0
 - 

1 
- 2

02
1-

12
-1

4 
- 0

04
91

11


